
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-03-28T15:16:28           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0885479

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  28/03/2022    T:15:16:26. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

CEAEE9E4-BB9E-4367-9FC8-A5AE1EE63E9E

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

867305

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220326

Caja: 006 Num.Tra:    16

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

14111703 PZA4.00 16.81TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    67.22H87 6.72 16 %9.68 0 % 0.00

14111705 PZA3.00 21.52SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ                                                                                                                                                                         64.55H87 0.00 16 %10.33 0 % 0.00

50151513 PZA12.00 33.33ACEITE VICTORIA 12-800 ML                                                                                                                                                                               399.90H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA1.21 62.00JAMON PIERNA MANDOLINA ALPINO 1-1 KG (6)                                                                                                                                                                75.02H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.06 99.50QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                205.47H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 27.37CREMA ACIDA ALPURA 24-450 ML                                                                                                                                                                            109.47H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 60.20CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            120.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 31.75YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR                                                                                                                                                                           63.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA1.00 31.75YOGHURT LALA DURAZNO 6-900 GR                                                                                                                                                                           31.75H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA2.00 31.75YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR                                                                                                                                                                             63.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 9.91FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        59.48H87 5.95 0 %0.00 0 % 0.00

50161512 PZA1.00 43.70PI?AS CLEMENTE REBANADAS 12-800GR                                                                                                                                                                       43.70H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 20.50FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             123.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131702 PZA6.00 14.02LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         84.11H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192403 PZA2.00 34.90MIEL LA COLMENA 12-380 GR                                                                                                                                                                               69.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.18GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          18.36H87 0.55 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.18GELATINA D GARI PISTACHE LECHE 50-120GR                                                                                                                                                                 18.36H87 0.55 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.18GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR                                                                                                                                                                        18.36H87 0.55 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.18GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          18.36H87 0.55 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.18GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           18.36H87 0.55 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA4.00 18.00TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   72.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA5.00 5.42PASTA MODERNA TALLARIN 1 20-200GR                                                                                                                                                                       27.13H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171552 PZA2.00 13.90ADOBO LA ANITA ACHIOTE 50-110GR                                                                                                                                                                         27.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 128.37CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      128.37H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

CVjnTh0aOkeBeMkO9bJNxW+CI7HCZ8jaw9mLZoiIt4mlZyX9H2cKwTBu4CE6w2AHFuO9Qw0LeX3v4rdso/PjlBkH/yXrjgrcxBnkJsejYnYBOqldcVFj6pul2n+yHnFAFnR0c0+zW7B5XR5Qi

awU2HYuz4FGovdm4Ug67Ahve+YAT9rk8waeLX3pWrFi1Hp9jpVPEiFJQlOqEXop3WAU1F2+H8/PJ/1yaih9XotbYnAmDWyj1QJKW2Ap2LlJrtm3M8VBfnbm+6vzPKsgXfSzXRThr797q3F

Sello CFDI

Cadena Original

NAFvt5z1Fp+WW+upAlvpagM3/fPHcSJxHsbKhbxTI5txNx+4lR5NgMRd4eJKMASyxAH/ugfi4yFFtjqqX+KEPohUelKg76sT0y+6bUw0eFfvOBiOmJ/oYxqNbv+w0NIUQD5VvfTzAsdFZKnly

5Y51FzK+UbYNimTmfaZw3JVap+zVrVnQARVOjDr+vxW0dTw4rnxMILzqHa9AbxzrXqH604BaBW1raO/D5ivp68WbxzPHy2w/dUEqs1QiHYFV9wyAClqCWsKJVjPBL+X7aVgXOmmUNj

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|CEAEE9E4-BB9E-4367-9FC8-A5AE1EE63E9E|2022-03-28T15:16:28||CVjnTh0aOkeBeMkO9bJNxW+CI7HCZ8jaw9mLZoiIt4mlZyX9H2cKwTBu4CE6w2AHFuO9Qw0LeX3v4rdso/PjlBkH/yX

rjgrcxBnkJsejYnYBOqldcVFj6pul2n+yHnFAFnR0c0+zW7B5XR5QiawU2HYuz4FGovdm4Ug67Ahve+YAT9rk8waeLX3pWrFi1Hp9jpVPEiFJQlOqEXop3WAU1F2+H8/PJ/1yaih9XotbYnAmDWyj1QJ

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 56/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

76.2824PARTIDAS ARTICULOS

1,932.56

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,927.96

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

20.01

DESCUENTO  $ 15.42

Página 1 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición



REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-03-28T15:16:28           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0885479

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  28/03/2022    T:15:16:26. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

CEAEE9E4-BB9E-4367-9FC8-A5AE1EE63E9E

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

867305

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220326

Caja: 006 Num.Tra:    16

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

||3.3|867305|2022-03-28T15:16:26|28|00001000000510477834|1927.97|15.42|MXN|1932.56|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE  C.V.|P01|14111703|2210511|4.000000|H87|PZA|
TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ Promocion|16.81|67.22|6.72|60.50|002|Tasa|0.160000|9.68|14111705|2222203|3.000000|H87|PZA|SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400  PZ|21.52|64.55|64.55|002|Tasa|0.160000|10.33|50151513|5600305|12.000000|H87|PZA|ACEITE
VICTORIA 12-800 ML|33.33|399.90|399.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00317016|1.210000|H87|PZA|JAMON PIERNA MANDOLINA ALPINO 1-1 KG (6)|62.00|75.02|75.02|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|2.065000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CH
ILCHOTA 1-1 KG (1.|99.50|205.47|205.47|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601513|4.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 24-450 ML|27.37|109.47|109.47|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|2.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA  12-900  ML|60.20|
120.40|120.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670561|2.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA MANZANA 6-900 GR|31.75|63.50|63.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670563|1.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA DURAZNO  6-900  GR|31.75|31.75|31.75|002|Tasa|
0.000000|0.00|50131700|6670565|2.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR|31.75|63.50|63.50|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR Promocion|9.91|59.48|5.95|53.53|002|Tasa|0.000000|0.0
0|50161512|7701538|1.000000|H87|PZA|PI?AS CLEMENTE REBANADAS 12-800GR|43.70|43.70|43.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO  10-900GR|20.50|123.00|123.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131702|9000506|6.
000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|14.02|84.11|84.11|002|Tasa|0.000000|0.00|50192403|6003513|2.000000|H87|PZA|MIEL LA COLMENA  12-380  GR|34.90|69.80|69.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|2.000000|H87|PZA|GELATINA  D
GARI FRESA 50-120GR Promocion|9.18|18.36|0.55|17.81|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800124|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PISTACHE  LECHE  50-120GR  Promocion|9.18|18.36|0.55|17.81|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800118|2.000000|H87|PZA|
GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR Promocion|9.18|18.36|0.55|17.81|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR  Promocion|9.18|18.36|0.55|17.81|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800122|2.000000|H87|
PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR Promocion|9.18|18.36|0.55|17.81|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|9985308|4.000000|H87|PZA|TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ  (306  GR)|18.00|72.00|72.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8002025|5.000000|H87|PZA|PASTA
MODERNA TALLARIN 1 20-200GR|5.42|27.13|27.13|002|Tasa|0.000000|0.00|50171552|7010003|2.000000|H87|PZA|ADOBO LA ANITA ACHIOTE 50-110GR|13.90|27.80|27.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIR
A 6-50/2PZA|128.37|128.37|128.37|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|20.01|20.01||

Página 2 de 2Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


